
CIRCUIT CATALÀ DE FUNBOARD 2015

CLASSIFICACIÓ

GENERAL
Pos. Cat. Nom Núm. Vela PORT PALS ROSES Sponsors Club

1 J Marc Paré E-334 2,0 15,0 2,0 19,0 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EMC2 GEN Roses
2 M Màrius Solà E-79 3,0 15,0 4,0 22,0 JP, NP, Magic Wave, GoPro CN Bétulo
3 GM Joanquím Rodés ESP-32 18,0 4,0 3,0 25,0 Tabou, Gaastra, Windparadise.com CN Bétulo
4 M Alejandro Alcázar ESP-0 18,0 15,0 0,7 33,7 Waterports, Ion, Fidias Center WAP
5 J David Batlle ESP-844 13,0 15,0 8,0 36,0 - GEN Roses
6 M Xavier Garcia CAT-127 18,0 8,0 10,0 36,0 - WAP
7 GM Ricardo de Arce ESP-179 18,0 15,0 5,0 38,0 Point 7, Mariveles.cat CNHV
8 S F Heleen Muÿsers CAT-2061 6,0 5,0 28,0 39,0 A dos Veles CN Port de la Selva
9 J Víctor Fernández ESP-651 18,0 15,0 6,0 39,0 Mariveles.cat CNHV

10 GM Henning Voges ESP-234 18,0 15,0 7,0 40,0 Angulo, Gun Sails, Maui Ultra Fins, Aeron WAP
11 S Marc Roca E-93 7,0 5,0 28,0 40,0 Sailboards Girona, Sanahuja CN Bétulo
12 J Jordi Cervera CAT-362 13,0 15,0 13,0 41,0 Winddicovery CW Port de la Selva
13 GM Xavier Baldi ESP-192 18,0 15,0 9,0 42,0 Kawaii WAP
14 M Ferran Recasens CAT-401 0,7 15,0 28,0 43,7 Rrd, Simmer, Escola del Vent, Recasens Inreriorisme CN Bétulo
15 GM Luís Batlle ESP-84 18,0 15,0 11,0 44,0 - GEN Roses
16 S Luís Catalán ESP-404 18,0 15,0 12,0 45,0 Over Limit WAP
17 S F Aida Macià CAT-85 9,0 15,0 22,0 46,0 RRD, Simmer, Sailsboardsgirona, Buff CN Bétulo
18 S Aleix Sanllehy CAT-555 18,0 0,7 28,0 46,7 Tabou, Gaastra CN Barcelona
19 J Marc Gayola CAT-215 18,0 15,0 14,0 47,0 - GEN Roses
20 S Martí Roset CAT-503 4,0 15,0 28,0 47,0 Windiscovery CW Port de la Selva
21 M Antoni Pijoan E-301 5,0 15,0 28,0 48,0 LPWindsurf, Xtrimming, Clínica Pijoan CN Badalona
22 J Guillem Berta CAT-220 18,0 15,0 15,0 48,0 - GEN Roses
23 S Albert Fernández E-39 9,0 12,0 28,0 49,0 - CN Bétulo
24 J Marc Cervera ESP-370 18,0 15,0 16,0 49,0 Windiscovery CW Port de la Selva
25 M Francisco Mendoza ESP-14 18,0 15,0 17,0 50,0 Fjmp Consultores, Base Nautica Bcn WAP
26 J Miquel Roset CAT-660 7,0 15,0 28,0 50,0 Windiscovery CW Port de la Selva
27 J Lorenz Moraes ESP-412 18,0 15,0 18,0 51,0 Winddicovery CW Port de la Selva
28 S Alexis Salines CAT-224 9,0 15,0 28,0 52,0 - WAP
29 GM Carlos Pradera E-747 18,0 6,0 28,0 52,0 - CN Castelldefels
30 M Jordi Bosh CAT-969 18,0 6,0 28,0 52,0 Secret Sails WAP
31 M Jordi Sentís E-94 9,0 15,0 28,0 52,0 Indutherm CN Bétulo
32 J F Mar de Arce ESP-279 18,0 15,0 19,0 52,0 - CNHV
33 J Isaac Ijsselstein CAT-225 13,0 15,0 25,0 53,0 - GEN Roses
34 J Tilo Moraes ESP-432 18,0 15,0 20,0 53,0 Winddicovery CW Port de la Selva
35 M Xavier Torres E-74 13,0 12,0 28,0 53,0 Tabou, Simmer, Zem, Optrix, Riff, S-Tream WAP
36 M Bart Van Der Meer E-966 18,0 8,0 28,0 54,0 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EMC2 WAP
37 GM Joan Paré ESP-34 18,0 15,0 21,0 54,0 Simmer, Quopiam GEN Roses
38 M Jordi Riera CAT-68 18,0 8,0 28,0 54,0 - WAP
39 J Guillem Berta CAT-322 13,0 15,0 28,0 56,0 - GEN Roses
40 J F Marina Bellezza CAT-413 18,0 15,0 23,0 56,0 - CW Port de la Selva
41 M Àlex Carabí ESP-4 18,0 15,0 24,0 57,0 xtrimming.com CN Badalona
42 GM Artur Montbalnch ESP-322 18,0 15,0 26,0 59,0 - GEN Roses
43 M Nacho Lameiro ESP-6 18,0 15,0 27,0 60,0 Wind Paradise CN Bétulo

MÁSTER
Pos. Cat. Nom Núm. Vela Punts Sponsors Club

1 M Màrius Solà E-79 - 2,0 3,0 5,0 JP, NP, Magic Wave, GoPro CN Bétulo
2 GM Joanquím Rodés E-32 - 4,0 2,0 6,0 Tabou, Gaastra, Windparadise.com CN Bétulo
3 M Alejandro Alcázar ESP-0 - 11,0 0,7 11,7 Waterports, Ion, Fidias Center WAP
4 M Ferran Recasens CAT-401 - 0,7 13,0 13,7 Rrd, Simmer, Escola del Vent, Recasens Inreriorisme CN Bétulo
5 GM Ricardo de Arce ESP-179 - 11,0 4 15,0 Point 7, Mariveles.cat CNHV
6 M Xavier Garcia CAT-127 - 8,0 7,0 15,0 - WAP
7 M Antoni Pijoan E-301 - 3,0 13,0 16,0 LPWindsurf, Xtrimming, Clínica Pijoan CN Badalona
8 GM Henning Voges ESP-234 - 11,0 5 16,0 Angulo, Gun Sails, Maui Ultra Fins, Aeron WAP
9 M Jordi Sentís E-94 - 4,0 13,0 17,0 Indutherm CN Bétulo

10 GM Xavier Baldi ESP-192 - 11,0 6 17,0 Kawaii WAP
11 M Xavier Torres E-74 - 5,0 13,0 18,0 Tabou, Simmer, Zem, Optrix, Riff, S-Tream WAP
12 GM Carlos Pradera E-747 - 6,0 13,0 19,0 - CN Castelldefels
13 M Jordi Bosh CAT-969 - 6,0 13,0 19,0 Secret Sails WAP
14 GM Luís Batlle ESP-84 - 11,0 8 19,0 - GEN Roses
15 M Francisco Mendoza ESP-14 - 11,0 9 20,0 Fjmp Consultores, Base Nautica Bcn WAP
16 M Bart Van Der Meer E-966 - 8,0 13,0 21,0 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EMC2 WAP
17 GM Joan Paré ESP-34 - 11,0 10 21,0 Simmer, Quopiam GEN Roses
18 M Jordi Riera CAT-68 - 8,0 13,0 21,0 - WAP
19 M Àlex Carabí ESP-4 - 11,0 11 22,0 xtrimming.com CN Badalona
20 GM Artur Montbalnch ESP-322 - 11,0 12 23,0 - GEN Roses
21 M Nacho Lameiro ESP-6 - 11,0 13 24,0 Wind Paradise CN Bétulo

GRAN MÁSTER
Pos. Cat. Nom Núm. Vela Punts Sponsors Club

1 GM Joanquím Rodés E-32 - 0,7 0,7 1,4 Tabou, Gaastra, Windparadise.com CN Bétulo
2 GM Ricardo de Arce ESP-179 - 3,0 2,0 5,0 Point 7, Mariveles.cat CNHV
3 GM Henning Voges ESP-234 - 3,0 3,0 6,0 Angulo, Gun Sails, Maui Ultra Fins, Aeron WAP
4 GM Xavier Baldi ESP-192 - 3,0 4,0 7,0 Kawaii WAP
5 GM Xavier Garcia ESP-139 - 3,0 5,0 8,0 Windiscovery , Base Nautica BCN CW Port de la Selva
6 GM Luís Batlle ESP-84 - 3,0 6,0 9,0 - GEN Roses
7 GM Joan Paré ESP-34 - 3,0 7,0 10,0 Simmer, Quopiam GEN Roses
8 GM Artur Montbalnch ESP-322 - 3,0 8,0 11,0 - GEN Roses
9 GM Carlos Pradera E-747 - 2,0 9,0 11,0 - CN Castelldefels

JUVENIL
Pos. Cat. Nom Núm. Vela Punts Sponsors Club

1 J Marc Paré E-334 2,0 2,0 0,7 4,7 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EMC2 GEN Roses
2 J David Batlle ESP-844 2,0 3,0 3,0 8,0 - GEN Roses
3 J Jordi Cervera CAT-362 2,0 3,0 4,0 9,0 Winddicovery CW Port de la Selva
4 J Guillem Berta CAT-322 2,0 3,0 6,0 11,0 - GEN Roses
5 J Víctor Fernández ESP-651 2,0 7,0 2,0 11,0 Mariveles.cat CNHV
6 J Marc Gayola CAT-215 2,0 7,0 5,0 14,0 - GEN Roses
7 J Marc Cervera ESP-370 2,0 7,0 7,0 16,0 Windiscovery CW Port de la Selva
8 J Isaac Ijsselstein CAT-225 2,0 3,0 12,0 17,0 - GEN Roses
9 J Lorenz Moraes ESP-412 2,0 7,0 8,0 17,0 Winddicovery CW Port de la Selva

10 J F Mar de Arce ESP-279 2,0 7,0 9,0 18,0 - CNHV
11 J Tilo Moraes ESP-432 2,0 7,0 10,0 19,0 Winddicovery CW Port de la Selva
12 J F Marina Bellezza CAT-413 2,0 7,0 11,0 20,0 - CW Port de la Selva
13 J Miquel Roset CAT-660 0,7 7,0 13,0 20,7 Windiscovery CW Port de la Selva

FÈMINES
Pos. Cat. Nom Núm. Vela Punts Sponsors Club

1 S F Aida Macià CAT-85 2,0 2,0 2,0 4,0 RRD, Simmer, Sailsboardsgirona, Buff CN Bétulo
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